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            Aborcja – krwawa wojna, mająca zarówno swoich zwolenników jak i przeciwników. Usunięcie rozwijającego się w organizmie matki dziecka, jest nie tylko groźne, ponieważ zwiększa ryzyko zachorowania na raka piersi, ale również ludzkie martwe płody pozwalają zarobić znaczną ilość pieniędzy.

Szokującym, lecz prawdziwym stwierdzeniem jest, iż ludzkie martwe płody potrzebne są w biznesie i światowym przemyśle.  Raport organizacji Life Dynamics wyjaśnia, iż „aborcja na żądanie” znacznie ułatwia niemalże nieograniczony dostęp do „materiałów” i „surowców”, które wykorzystuje się w przemyśle.

źródło: e-anetabloguje.blog.pl
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Okładka książki JAY-Z " DECODED " zawiera ukrytą wiadomość. Wszędzie są ukryte przekazy podprogowe ( subliminal messages ) w filmach, bajkach , wideoklipach, reklamach , plakatach , zdjęciach itp.  
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    Tu mamy kilka ujęć z teledysków Eweliny Lisowskiej. Wszystko chyba jasne ... Na czwartym zdjęciu mamy ukrytą wiadomość : angielski niecenzuralny zwrot i obok KRZYŻ . Podświadomość odbierze to w odpowiedni sposób . Wystarczy tylko jeden kadr , nasze oko tego nawet nie zauważy a i tak jesteśmy programowani. Jest to kolejne zachowanie antychrysta , obelżywe traktowanie Jezusa Chrystusa. Tak programowana jest młodzież i nie tylko. 
Teledyski naszpikowane są okultystyczną symboliką , wiadomościami podprogowymi . Teksty piosenek zawierają satanistyczny przekaz wprost ( słyszalny lub niesłyszalny ) lub możliwy do odczytania słuchając piosenki tylko wspak . Do tego mamy nieodpowiednią częstotliwość w jakiej nagrywane są utwory. 
Od kilku lat nie słucham w ogóle muzyki . Różnica jest ogromna !!! Na chwilę obecną  niektóre utwory muzyczne są nie do słuchania. To zupełnie tak , jakby przeszło się jakiś detoks. Tylko nieliczne piosenki odbieram tak jak kiedyś. Kiedy usłyszę jakiś utwór muzyczny u kogoś i coś mi " nie gra " to sprawdzam potem " artystę " pod kątem symboliki itp. ... okazuje się iż to typowa/typowy illuminati puppet ....WYSTARCZY ODSTAWIĆ MUZYKĘ NA KILKA MIESIĘCY  a potem widać różnicę w odbiorze.
Choć nie popieram wróżek , jasnowidzów itp. to jedna z osób mających paranormalne zdolności mówiła o tym co kryje się za muzyką , jakie demony potrafią być doczepione do naszych ulubionych płyt. Podkreślała szczególnie takich wykonawców jak : Madonna, Lady Gaga i Jay-Z. (1) Właśnie o tym samym mówił John Todd były czarownik illuminati (2) ( obydwa pliki były dostępne na moim chomiku )
https://radtrap.wordpress.com/tag/john-todd/
http://dzieciatko-jezus.blogspot.com/2012/05/szatanska-muzyka.html#!/tcmbck
________________________________________________
https://liksar.wordpress.com/2015/10/08/oddani-swemu-panu-muzyka-pop-cz-1/
https://liksar.wordpress.com/2015/10/08/oddani-swemu-panu-muzyka-pop-cz-2/
https://liksar.wordpress.com/2015/10/14/oddani-swemu-panu-muzyka-cz-3/
https://liksar.wordpress.com/2015/10/16/oddani-swemu-panu-muzyka-cz-4/
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    Implanty w ciele , sterowanie , wpływanie na myśli i zachowanie .. możliwe iż tak ma twój sąsiad , znajomy , ktoś z rodziny ... Podobno w zwykłym zastrzyku możemy dostać takie coś w prezencie i to nie dla naszego dobra .

http://niezaleznatelewizja.pl/forum/viewtopic.php?id=1406
http://zmianynaziemi.pl/forum/kontrola-umyslu-przy-uzyciu-mikro-implantow-w-hipnozie-odleglosc-schizofrenia-bron-psychotroni
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    WAŻNE !  Jeśli ktoś ma artykuł z tej gazety to proszę o wiadomość .
  




    
            Jan Taratajcio o rosyjskich tajnych badaniach naukowych.mp4
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    Co ukrywają rządzący światem ? Co niosą za sobą badania w podziemnym mieście. Jak przekłamana jest fizyka i historia . Mowa jest o szkodliwej częstotliwości w muzyce i nie tylko.

W temacie : O przekłamanej historii wspominał Michael Jackson . Nazwał również szefa SONY diabłem , co mogło być informacją o ukrytych satanistycznych przekazach w muzyce . R.I.P. MICHAEL JACKSON 
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Telewizja , radio , prasa ogłupiają . Są narzędziem w rę ...                    

                    

                


        

    

	    

    Telewizja , radio , prasa ogłupiają . Są narzędziem w rękach satanistycznej elity , która pociąga za sznurki z ukrycia . Rozrywka ma nam robić papkę z mózgu. Jest coraz więcej promowanych " artystów " nie mających za grosz talentu . Każdy może być " kimś " . Wystarczy aby był posłuszny agendzie illuminati i promował ich ideologie . W tym celu wprowadza się go w pierwsze stopnie masonerii lub do innej organizacji . Taki osobnik może również funkcjonować na zasadzie " pożytecznego idioty " , który nawet nie wie jak jest odgórnie sterowany po to tylko aby to on swoim zachowaniem , poglądami wpływał na innych .
  




    
            Hollywood exposed witchcraft, satanism, pedophilia in ....mp4
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    Część komentarza : " może to wydać nam się niezrozumiałe, ja tego nie rozumiem np., ale istnieje coś podobnego jak "grzech dziedziczny", tzn. dotyczą nas grzechy rodziców, dziadków, naszych dzieci - skutki tych grzechów (wszelkiego rodzaju) odczuwamy chyba do 4 pokolenia (albo nawet dalszego, w tej chwili nie pamiętam, ale kiedyś się tym interesowałam) wydawało mi się to trudne bardzo, grzechy rodziców, dziadków w jakiś sposób wpływają na całą rodzinę - to są właśnie WIĘZY KRWI. Jest możliwa i często zalecana przez księży zamówienie Mszy Św. w intencji o odwrócenie skutków grzechów rodzinnych. Czy jakoś podobnie. O przerwanie skutków grzechów przodków. Wiem, ze dużo ludzi taką mszę zamawia. Szczególnie w rodzinach, gdzie doszło np do jakiegoś zabójstwa czy jakiś ciężkich grzechów, o których wiadomo rodzinie.
Ciekawe (bardzo) audycje miał na ten temat ksiądz Ks. dr hab. Aleksander Posacki  ..." 
http://forum.gazeta.pl/forum/w,20823,127300554,127300554,Wina_u_rodzenstwa_dziecka_abortowanego_.html
_____________________________________
Księża egzorcyści twierdzą iż za grzech aborcyjny kobiety przechodzą takie choroby jak : rak piersi , rak narządów rodnych, depresja itp. Grzech ten dziedziczą osoby najbliższe z rodziny ( córki , synowie , osoby trzymane do chrztu , potem wnuki itd. ) co może objawiać się  : ponowną aborcją , poronieniem , bezpłodnością , problemem z zajściem w ciążę i donoszeniem jej , wczesną śmiercią dziecka , bezdzietnością  itp. Podobno mężczyźni , których dzieci zostały zabite w wyniku aborcji mogą mieć ( o ile dobrze pamiętam ) raka jelita . Zdaniem egzorcysty podczas aktu aborcji uwalnia się jeden demon. Nie pamiętam który dokładnie ksiądz mówił przy egzorcyzmach na temat tych skutków aborcji. Jeśli ktoś z was ma świadectwo na ten temat to proszę o link. 
______________________________________
http://swiatlopana.com/3231/syndrom-postaborcyjny-swiadectwa/
______________________________________
Ruszyła akcja DZIEWUCHY DZIEWUCHOM do której przyłączyło się wielu celebrytów o czym dali wyraz albo poparciem w internecie albo uczestnictwem w demonstracji. Można powiedzieć iż każda kobieta powinna postępować zgodnie z własnym sumieniem. Jednak gatunek ludzki jest ... nieludzki . Czy znany jest przykład pozbycia się płodu u zwierząt ? Czyżby zwierzęta były bardziej " ludzkie " ? Człowiek potrafi ruszyć z akcją : ratujmy lasy , ratujmy delfiny , ratujmy  żaby , ratujmy zwierzęta przed przerobieniem na futro itp.   ( jacy jesteśmy dobrzy , wrażliwi ) ... a w imię czego , ten sam człowiek rusza z akcją : zabijajmy , zabijajmy nienarodzone dzieci ?! Mówi się iż KOBIETA MA PRAWO WYBORU , a czy TO DZIECKO MA PRAWO WYBORU ?!  NIE MA ! Czym jest zabicie dziecka przez własną matkę ? JEST NAJWIĘKSZĄ ZBRODNIĄ POPEŁNIONĄ PRZEZ CZŁOWIEKA.
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Świadectwo kapłana-egzorcysty o kobietach, które dokonały aborcji i poniosły jej dramatyczne konsekwencje w swoim życiu rodzinnym i duchowym. Były chwile, kiedy dręczył je ogromny niepokój i lęk, którego źródła nie potrafiły odkryć...
Ojciec Christian proponuje tu konkretną terapię psychologiczną i duchową dla wszystkich dotkniętych złem wyrządzonym przez aborcję. Przez swój głęboki duchowy wgląd, oparty przede wszystkim na sprawowanej posłudze, pozwala zrozumieć wszystkim, wierzącym i niewierzącym, jak ogromny wymiar cierpienia i grzechu niesie ze sobą aborcja.
Każda aborcja jest uśmierceniem niewinnego dziecka. W tej zbrodni zawsze uczestniczy, choć nie jest bezpośrednim sprawcą, ten, który "od początku był zabójcą" (J 8, 44).
Dlatego w wielu wypadkach niezbędna okazuje się pomoc osoby duchownej, a w szczególności egzorcysty. Uzdrowienie, którego nie są w stanie dokonać lekarz ani psycholog, może przynieść jedynie Dzieciątko Jezus, narodzone z Maryi Dziewicy.
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